РАСПОРЕД ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ВОНРЕДНИ УЧЕНИЦИ
ОКТОМВРИСКА  ИСПИТНА СЕСИЈА – 2020/21 ГОДИНА
Испитите во оваа испитна сесија ќе се одвиваат комбинирано и со физичко присуство и онлајн. Диференцијалните испити и некои од вонредните ќе се одвиваат со физичко присуство за што потребно е да дојдете 15 минути пред започнување на испитот , да почекате пред влезот да ви се измери температура и да ве упатат во училницата. Задолжително е носењето на маска , но и пенкало(бидејќи испитите се писмени или тестови) и лична карта за идентификација. За онлајн испитите прочитајте најдолу на распоредов , треба да се најдете на списокот и да се логирате на google meet со дадените кодови во соодветното време што е наведено во распоредот. Доколку не можете да полагате онлајн дојдете во училиште во утврдениот термин.
ДИФЕРЕНЦИЈАЛНИ ИСПИТИ 
	Предмет
	Датум
	Комисија
	

	Македонски јазик и литература
	Писмено

19.10.2020
13:00 часот

Усно 26.10.2020
13:00 часот
	Цветковска Маја
	Претседател

	
	
	Голчева Мариче
	Испитувач

	
	
	Ангелеска Жаклина
	Член

	
	
	Синадиновска Сузана

Реџепагиќ Анета
Дејан Георгиевски
	Тестатор

	Англиски јазик
	Писмено

21.10.2020
13:00 часот

Усно 21.10.2020
14:00 часот
	Јадровска Наталија
	Претседател

	
	
	Андонова Лидија
	Испитувач

	
	
	Анета Мострова
	Член

	
	

	Математика
	Писмено

22.10.2020
13:00 часот 

Усно 29.10.2020
13:00 часот
	Ѓорѓиевска Елена
	Претседател

	
	
	Танушовска Јагода
	Испитувач

	
	
	Николовска Билјана
	Член

	
	
	
	

	Германски јазик
	Писмено

21.10.2020

13:00 часот

Усно 21.10.2020

14:00 часот
	Андонова Лидија
	Претседател

	
	
	Јадровска Наталија
	Испитувач

	
	
	Мострова Анета
	Член,тестатор

	
	

	Готварство
	20.10.2020
13.00 часот
	Миовски Венко
	Претседател

	
	
	Арминовска Лимонка
	Испитувач

	
	
	Николовски Зоран
	член

	
	
	Антониев Сашо
	тестатор

	Маркетинг
	27.10.2020
13:00 часот
	Зврцинов Методија
	Претседател

	
	
	Тодоровска Маја
	Испитувач

	
	
	Влахова Крстина
	Член,тестатор



	Угостителско послужување
	20.10.2020

13.00 часот

	Миовски Венко
	Претседател

	
	
	Гроздановски Горан
	Испитувач

	
	
	Николовски Зоран
Антониев Сашо
	Член
тестатор


ВОНРЕДНИ ИСПИТИ
	Предмет
	Датум
	Комисија
	

	Математика
	29.10.2020
13:00 часот
	Николовска Билјана
	Претседател

	
	
	Јагода Танушоска
	Испитувач

	
	
	Ѓеоѓиева Елена
	Член

	Практична настава за угостителски техничар,
Хотелско туристички техничар
	22.10.2020
13:00 часот
	Сировски Александар
	Претседател

	
	
	Крушаровски Кире
	Испитувач

	
	
	Стефановска Маја
	Член

	Македонски јазик
	22.10.2020
13:00 часот
	Голчева Мариче
	Претседател

	
	
	Цветковска Маја
	Испитувач

	
	
	Ангелеска К. Жаклина
	Член

	Англиски јазик
	21.10.2020
13:00 часот
	Андонова Лидија
	Претседател

	
	
	Мострова Анета
	Испитувач

	
	
	Јадровска Наталија
	Член

	Бизнис
Економија на туризмот
	27.10.2020
13:00 часот
	Тодоровска Маја
	Претседател

	
	
	Влахова Крстина
	Испитувач

	
	
	Зврцинов Методија
	Член

	Агенциско работење
	28.10.2020
13.00 часот
	Јанакиевска Марија
	Претседател

	
	
	Ѓорѓиевски Влатко
	Испитувач

	
	
	Михајловска Соња
	Член

	Историја;
	16.10.2020
13:00 часот
	Елена Стефановска
	Претседател

	
	
	Јаневски Александар
	Испитувач

	
	
	Тасевски Горан
	Член

	ОУТР
	20.10.2020
13:00 часот
	Гроздановски Горан
	Претседател

	
	
	Николовски Зоран
	Испитувач

	
	
	Арминовска Лимонка
	Испитувач

	Храна и пијалоци
	28.10.2020
13:00 часот
	Јанакиевска Марија
	Претседател

	
	
	Михајловска Соња
	Испитувач

	
	
	Ѓеорѓиевски Влатко
	Член

	Културно историско наследство
	22.10.2020
13:00 часот
	Крушаровски Кире
	Претседател

	
	
	Стефановска Маја
	Испитувач

	
	
	Спировски Александар
	Член

	Спорт и спортски активности
	16.10.2020
13:00 часот
	Стефановска Елена
	Претседател

	
	
	Тасевски Горан
	Испитувач

	
	
	Јаневски Александар
	Член

	Географија;


	22.10.2020
13:00 часот
	Арминовска Лимонка
	Претседател

	
	
	Антониев Сашо
	Испитувач

	
	
	Гроздановски Горан
	Член

	Хигиена и екологија,

	16.10.2020
13:00 часот
	Тасевски Горан
	Претседател

	
	
	Стефановска Елена
	Испитувач

	
	
	Јаневски Александар
	Член

	Психологија
	28.10.2020
13:00 часот
	Михајловска Соња
	Претседател

	
	
	Јанакиевска Марија
	Испитувач

	
	
	Ѓеорѓиевски Влатко
	Член

	Готварство


	20.10.2020
13:00 часот
	Гроздановски Горан
	Претседател

	
	
	Арминовска Лимонка
	Испитувач

	
	
	Миовски Венко
	Член

	Угостителско послужување
	20.10.2020 

13:00 часот
	Николовски Зоран
	Претседател

	
	
	Гроздановски Горан
	Испитувач

	
	
	Миовски Венко
	Член


Овие испити ќе се полагаат онлајн  

16.10.2020   Петок  во 13,00 часот
Спорт и спортски активности  Тасевски Горан
1. Таушанова Селена IV година
2. Брајановски Антонио IV
3. Цветановска Оливера  IV
4. Рендевски Виктор II
5. Попстефанов Даниел III
Историја   Јаневски Александар
1. Ахмети Омер 

Хигиена и екологија    Елена Стефановска
1. Гудачи Арбен

20.10.2020  Вторник во 13,00 часот
Готварство готвач  Лимонка Арминовска
1.Гудачи Арбен  I година 
2. Рендевски Виктор II

3. Попстефанов Даниел III

Угостителско послужување  Горан Гроздановски
1. Ајети Шпенд III-келнер
22.10.2020  четврток  13,00 часот
Практична настава ХТТ и Угостителски техничар  Кире Крушаровски
1. Брајановски Антонио

2. Цветковски Милан

Културно историско наследство   Маја Стефановска
1. Спасовски Филип III
27.10.2020 вторник  13,00 часот

Бизнис   Крстина Влахова

1.Таушанова Селена


2.Цветановска Оливера


3. Лазаров Иван


4. Димитриевски Драган

Економија на туризмот   Крстина Влахова
1. Димитриевски Зоран II
Маркетинг  Маја Тодоровска
1. Спасовски Филип  III година

28.10.2020 среда  13,00 часот

Психологија  Марија Јанакиевска

1.Таушанова Селена

2.Димитриевски Драган


3. Лазаров Иван


4. Попстефанов Даниел

Агенциско работење  Влатко Ѓорѓиевски
1. Спасовски Филип   III
2. Цветановска Оливера  IV
Храна и пијалоци   Соња Михајловска

1.Ахмети Омер


2.Димитриевски Зоран

